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Protokół Nr 5/24 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się w dniu się 19 września 2024 

roku, w godz. 14.00 – 14.12  w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego, Małgorzata 

Krzywda. 

 

Przebieg posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji zapytała czy są jakieś uwagi do porządku obrad. 

Grzegorz Niechciał, Kierownik Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Informacji Niejawnych, poinformował o potrzebie wprowadzenia do porządku obrad 

projektów uchwał w sprawach: 

- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego 

na zadania w zakresie ochrony zdrowia związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych – 

wystąpienie powodzi. (P. Grzegorz Niechciał, Kierownik Biura Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych). 

- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego na 

zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem powodzi (P. Grzegorz 

Niechciał). 

 

Przewodnicząca Małgorzata Krzywda przystąpiła do głosowania nad przyjęciem porządku 

obrad z uwzględnieniem powyższych propozycji. 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad ze 

zmianami:    

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na zadania w zakresie 

ochrony zdrowia związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych – wystąpienie 

powodzi.  
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4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego na zadania w zakresie 

zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem powodzi. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Projekty uchwał z pkt 2-4 są załącznikami do akt VII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.         

Ad 2.                

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego przedstawił Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski.  

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 6/24 stanowi załącznik nr 4.  

 

Ad. 3.                

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Dolnośląskiego na zadania w zakresie ochrony zdrowia związane z usuwaniem 

skutków klęsk żywiołowych – wystąpienie powodzi przedstawił Grzegorz Niechciał.  

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 7/24 stanowi załącznik nr 5.  

               

Ad 4.                      

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Opolskiego na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane  

z wystąpieniem powodzi zreferował Grzegorz Niechciał. 

 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. 

  

Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski chciał wiedzieć więcej na temat pomocy dla 

powodzian udzielonej przez województwo świętokrzyskie. 

Skarbnik Województwa Maria Fidzińska-Dziurzyńska poinformowała, że zakupiono wodę 

oraz peleryny przeciwdeszczowe dla Państwowej Straży Pożarnej.    

Innych uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła dyskusję.  
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Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 8/24 stanowi załącznik nr 6. 

 

Ad 6. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski poinformował, że procedowane na posiedzeniu 

Komisji projekty uchwał zostaną wprowadzone, za zgodą radnych, do porządku obrad 

najbliższej sesji Sejmiku.                       

Innych uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 

  

                      

                                                                                                     Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                        

                                                                                                     Małgorzata Krzywda 

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek  


